Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.2023   №       -п

О внесение изменений в постановление от 13.01.2023 № 3-п «Об
утверждении комиссии по осуществлению закупок для осуществления
муниципальных нужд администрации муниципального образования
Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области»

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №
44-ФЗ  "О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения государственных и муниципальных нужд" ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение № 2 постановления от 13.01.2023 № 3-п
«Об  утверждении  комиссии  по  осуществлению  закупок  для  осуществления
муниципальных  нужд  администрации  муниципального  образования
Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области» согласно
приложению № 1.

2.  Ознакомить  председателя,  секретаря  и  членов  единой  комиссии  с
данным постановлением под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Признать  утратившим  силу  постановление  от  19.06.2023  №  49-п  «О

внесение  изменений  в  постановление  от  13.01.2023  №  3-п  «Об  утверждении
комиссии по осуществлению закупок для осуществления муниципальных нужд
администрации  муниципального  образования  Тюльганский  поссовет
Тюльганского района Оренбургской области»

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
на  официальном  сайте  администрации  муниципального  образования
Тюльганский  поссовет  Тюльганского  района  Оренбургской  области  в  сети
интернет и распространяется на правоотношения с 05.06.2023.

Глава муниципального образования
Тюльганский поссовет                                                                                С.В. Юров

Разослано: в дело.

Приложение №1
к постановлению

№         -п от         10.2023 г.

Состав  комиссии  по  осуществлению  закупок  для  осуществления
муниципальных  нужд  администрации  Муниципального  образования
Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области

Председатель комиссии:
Сухинин Ю.Н. - заместитель главы администрации поссовета
Заместитель  председателя
комиссии:
Грачева В.К. -  заместитель  главы администрации  поссовета

по финансово-экономическим вопросам
Секретарь комиссии:
Зяблова Н.В. - специалист 1 категории, по градостроительной

деятельности,  вопросам  ЖКХ  и  дорожного
хозяйства

Члены комиссии:

Хасанов Г.Т. - директор МБУ «ТЭП», по согласованию

Сыродоев В.Н. - ведущий специалист по юридической работе,
противодействию  коррупции  и  профилактике
коррупционных нарушений

Морозкина Л.В. -  директор  ДК  «Юбилейный»  (по
согласованию)